

Teknisk regnskap

	31.03.2023	31.03.2022
Premieinntekter mv.		
Opptjente bruttopremier	11 877 762	10 268 917
Gjenforsikringsandel av opptjente bruttopremier	-5 871 678	-5 098 947
Sum premieinntekter for egen regning	6 006 085	5 169 969
Andre forsikringsrelaterte inntekter		
Andre inntekter		
Sum andre forsikringsrelaterte inntekter	-	-
Erstatningskostnader		
Brutto erstatningskostnader	6 573 427	3 755 879
Gjenforsikringsandel av brutto erstatningskostnader	-796 522	-1 564 032
Sum erstatningskostnader for egen regning	5 776 905	2 191 847
Forsikringsrelaterte driftskostnader		
Salgskostnader	709 069	502 591
Forsikringsrelaterte administrasjonskostnader inkl. provisjon for mottatt gjenforsikring	3 153 270	2 202 944
Mottatte provisjoner for avgitt gjenforsikring og gevinstandeler	-838 110	-752 215
Sum forsikringsrelaterte driftskostnader	3 024 229	1 953 320
Andre forsikringsrelaterte driftskostnader		
Premierabatter og andre gevinstavtaler	-	-
Sum andre forsikringsrelaterte driftskostnader	-	-
Resultat av teknisk regnskap	-2 795 049	1 024 803

Ikke-teknisk regnskap

	31.03.2023	31.03.2022
Netto inntekter fra investeringer		
Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler	1 822 857	1 632 737
Netto driftsinntekt fra eiendom	-505 078	-87 364
Verdiendringer på investeringer	4 656 858	-4 312 386
Realisert gevinst og tap på investeringer	-245 301	-782 039
Administrasjonskostnader knyttet til investeringer, herunder rentekostnader	-332 864	-280 780
Sum netto inntekter fra investeringer	5 396 472	-3 829 833
Andre inntekter		
Renteinntekt driftskonto	102 042	32 337
Renteinntekt ikke skattepliktig		
Gevinst ved salg av anleggsmidler		
Sum andre inntekter	102 042	32 337
Andre kostnader		
Andre kostnader		
Sum andre kostnader	-	-
Resultat av ikke-teknisk regnskap	5 498 514	-3 797 496
Resultat før skattekostnad	2 703 466	-2 772 693
Skattekostnad		
Resultat før andre inntekter og kostnader	2 703 466	-2 772 693
Andre inntekter og kostnader		
Andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultat		
Andre inntekter og kostnader som kan bli omklassifisert til resultat		
Sum andre inntekter og kostnader	0	0
TOTALRESULTAT	2 703 466	-2 772 693
Disponeringer		
Overført til annen egenkapital		
Sum disponeringer	-	-

Balanse for skadeforsikring

EIENDELER	31.03.2023	31.03.2022
Immaterielle eiendeler		
Sum immaterielle eiendeler	0	0
Investeringer		
Bygninger og andre faste eiendommer		
Investeringseiendommer		
Eierbenyttet eiendom	3 092 437	8 352 420
Datterforetak, tilknyttede foretak og felleskontrollerte foretak		
Aksjer og andeler i datter,-tilknyttet-eller felleskontrollerte foretak	16 558 037	
Finansielle eiendeler som måles til amortisert kost		
Rentebærende verdipapirer	89 402 593	90 131 722
Utlån og fordringer	135 000	150 000
Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi		
Aksjer og andeler (inkl.aksjer og andeler målt til kost)	70 474 096	68 976 708
Rentebærende verdipapirer	28 308 022	27 955 743
Utlån og fordringer	-	20 000
Finansielle derivater		
Gjenforsikringsdepoter		
Sum investeringer	207 970 183	195 586 592
Gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelse		
Gjenforsikringsandel av ikke opptjent bruttopremie	16 776 157	15 296 842
Gjenforsikringsandel av brutto erstatningsavsetning	4 893 553	4 689 640
Sum gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelse	21 669 710	19 986 482
Fordringer		
Fordringer i forbindelse med direkte forretninger	33 183 576	30 056 042
Fordringer i forbindelse med gjenforsikring	4 131 872	1 327 873
Andre fordringer	-425 261	3 473 212
Sum fordringer	36 890 187	34 857 128
Andre eiendeler		
Anlegg og utstyr	1 382 681	1 786 258
Kasse, bank	15 572 054	16 665 373
Eiendeler ved skatt	-	-
Sum andre eiendeler	16 954 735	18 451 631
Forskuddsbetalte kostnader og opptjente, ikke mottatte inntekter		
Opptjente ikke mottatte leieinntekter		-
Forskuddsbetalte direkte salgskostnader		
Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter	2 604 133	1 968 653
Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter	2 604 133	1 968 653
SUM EIENDELER	286 088 949	270 850 485

EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER	31.03.2023	31.03.2022
Opptjent egenkapital		
<i>Fond mv.</i>		
Fond for vurderingsforskjeller		
Fond for urealiserte gevinster		
Avsetning til naturskadepkapital	17 435	15 795
Avsetning til garantiordningen	356 715	342 993
Annen opptjent egenkapital	186 641 562	183 965 275
Prinsippendring		
Sum opptjent egenkapital	187 015 712	184 324 063
Brutto forsikringsforpliktelser		
Avsetning for ikke opptjent bruttopremie	38 145 518	33 063 396
Brutto erstatningsavsetning	15 228 224	12 615 084
Andre tekniske avsetninger		
Sum brutto forsikringsforpliktelser	53 373 741	45 678 480
Avsetning for forpliktelser		
Pensjonsforpliktelser o.l	1 844 212	4 899 830
Forpliktelser ved skatt		
Forpliktelser ved periodeskatt	-293 550	-100 691
Forpliktelser ved utsatt skatt		
Andre avsetninger for forpliktelser	1 680 762	7 113 470
Sum avsetninger for forpliktelser	3 231 424	11 912 609
Forpliktelser		
Forpliktelser i forbindelse med gjenforsikring	34 291 131	28 148 321
Forpliktelser til kredittinstitusjoner		
Finansielle derivater		
Andre forpliktelser	1 481 428	843 063
Sum forpliktelser	35 772 559	28 991 384
Påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter		
Mottatte, ikke opptjente leieinntekter		
Andre påløpte kostnader og mottatte, ikke opptjente inntekter	3 992 048	2 716 641
Sum påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter	3 992 048	2 716 641
SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER	283 385 483	273 623 178
UFORDELT RESULTAT	2 703 466	-2 772 693

Tromsø, 11.05.23/ 31.03.2023

Ole Martin Lund Andreassen
Styreleder

Rolf Bjørnar Tøllefsen

Kjersti Holum Karlstrøm

Johnny Ingebrigtsen

Svein Roger Karlsen

Kurt Ludvigsen

Mari-Ann Johansen

Benedicte Nielsen

Lars Jøran Wickstrøm

Frank H. Manin